ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 184 - 16 DE OUTUBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B5E283EA0A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69
Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000

Francisco Santos - PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 067.01/2025.

Processo Administrativo Nº 072/2025.

Pregão Eletrônico N° 90053/2025.

OBJETO: Contratação de empresa para escolha da proposta mais vantajosa para

fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para merenda escolar, destinados à

Secretaria Municipal de Educação do município de Francisco Santos – PI, quantitativos

estimados e exigências estabelecidas no Termo de Referência – Anexo II deste Edital.

CONTRATANTE: Município de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: J. RODRIGUES & SANTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº

34.973.792/0001-00, estabelecida na cidade de Francisco Santos - PI, à Rua Simplício Pereira,

nº 145, Centro, CEP: 64.645-000, e-mail: zearturrodrigues@gmail.com; fone: (89) 98102-8590,

com o valor de R$ 172.285,89 (cento e setenta e dois mil, duzentos e oitenta e cinco reais e

oitenta e nove centavos), data da assinatura: 15/10/2025, fim da vigência: 31/12/2025. Espécie:

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço valor por grupo.

Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, José Artur Rodrigues –

Representante da Empresa.

mailto:zearturrodrigues@gmail.com